寄附金寄附金寄附金寄附金等等等等申込書申込書申込書申込書

平成  年  月  日

公益財団法人つくば科学万博記念財団理事長 殿

（申込者）

住所（〒   －    ）

氏名又は名称

及び代表者名            印

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

メールアドレス

公益財団法人つくば科学万博記念財団寄附金等取扱規程の規定を了解し、寄附金等に関

し、下記のとおり申し込みます。

記

１．寄附金額                    円

又は財産権

２．寄附目的

３．寄附金等の種類（以下の項目のいずれかにレ点をお付け下さい。）

   □ 一 般 寄 附 金：使途を特定しない寄附金

□ 使途特定寄附金：使途を特定する寄附金

（３で「使途特定寄附金」を選択した場合）

４．寄附条件（使途の特定、反対給付を求めないことの確認など）

５．その他